
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Week Meterstand begin Meterstand eind Verbruik Doelstelling Real Cum. Doel Cum. Toelichting

2023-23 0 367 367 500 367 500 Opgenomen 08-06-2023

2023-26 367 415 48 1000 415 1500 opgenomen 30-06-2023

2023-28/33 415 415 0 1000 415 1500 Bouwvak periode 

2023-34 415 457 42 1000 457 2500 Opgenomen 22-08-2023

2023-36 457 492 35 1000 492 3500 Opgenomen 06-09-2023

2023-38 492 543 51 1000 543 4500 Opgenomen 20-09-2023

2023-40 543 588 45 1500 588 6000 Opgenomen 02-10-2023

2023-42 588 1063 475 1500 1063 7500 Opgenomen 17-10-2023

2023-44 1063 1550 487 2000 1550 9500 Opgenomen 30-10-2023

2023-46 1550 2196 646 1000 2196 10500 Opgenomen 15-11-2023

2023-48 2196 2450 254 2500 2450 13000 Laatste meterstand 

Totaal 2450 14000

Elektra



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Week Meterstand begin Meterstand eind Verbruik Doelstelling Verbr. Cum Doel. Cum Toelichting

2023-23 0 98 98 98 98 98 Opgenomen 08-06-2023

2023-26 98 136 38 38 136 136 Opgenomen 30-06-2023

2023-28/33 136 136 0 0 136 136 Bouwvak periode

2023-34 136 169 33 33 169 169 Opgenomen 22-08-2023

2023-36 169 185 16 16 185 185 Opgenomen 06-09-2023

2023-38 185 252 67 67 252 252 Opgenomen 20-09-2023

2023-40 252 260 8 8 260 260 Opgenomen 02-10-2023

2023-42 260 269 9 9 269 269 Opgenomen 17-10-2023

2023-44 269 279 10 10 279 279 Opgenomen 30-10-2023

2023-46 279 288 9 9 288 288 Opgenomen 15-11-2023

2023-48 288 293 5 5 293 293 Laatste meterstand 

Totaal 293 293

Water in M3



 

Week

Verbrui

k in 

liters

Doelstelling 

in liters Verbr. Cum Doel. Cum KG CO2 KG Nox KG PM10 Toelichting

2023-23 0 1000 0 1000 0 0,00 0,00 Nog geen verkeer  

2023-26 0 1000 0 2000 0 0,00 0,00 -

2023-28/330 1000 0 3000 0 0,00 0,00 -

2023-34 0 1000 0 4000 0 0,00 0,00 -

2023-36 0 1000 0 5000 0 0,00 0,00 -

2023-38 0 1000 0 6000 0 0,00 0,00 -

2023-40 0 1000 0 7000 0 0,00 0,00 -

2023-42 0 1000 0 8000 0 0,00 0,00 -

2023-44 0 500 0 8500 0 0,00 0,00 -

2023-46 0 1000 0 9500 0 0,00 0,00

2023-48 0 500 0 10000 0 0,00 0,00

Totaal 0 10000 0 0 0

Dieselverbruik bouwplaats


